Gabinete da Prefeita 	pal 	Sao  " do Piauí-PI, 03 de janeiro de 2022.

el  mar de Abre Sousa
refeita Munici I

o %sOo

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO  LUIS  DO PIAUI
CNP.1  Nn.  01.519.467/0001-05

Rua São Vicente a'. 338 - Centro - Fone: (89) 988177430
CEP: 64.638-000 = São Luís do Piauí (P1)

PORTARIA N° 002/2022.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO  LUIS  DO PIAUI-PI, Estado do
Piauí, usando das atribuições que Ines são conferidas pelo o  Art.  73 — inciso XXV
da Lei Orgânica do Município e,

RESOLVE

ARTIGO 1° - EXONERAR o Sr. ERISMAR MANOEL DA ROCHA,
portador do CPF 027.972.103-01, do Cargo em Comissão de Secretário
Municipal de Agricultura do município de São Luís do Piauí-PI.

ARTIGO 2° - A  present -Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

	Page 1